
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

Não classificado 

DQ 

No. 

030 

013 

022 

001 

020 

045 

005 

019 

010 

040 

002 

018 

049 

047 

025 

014 

048 

007 

011 

016 

035 

036 

044 

009 

Nome 

GIULIANO BORTOLUCCI 

MARCOS BARONE 

BRUNO GRIGATTI 

ALEXANDRE ALBINO 

DANILO MENOSSI 

MARCELLO MENICE 

TICO GONÇALVES 

MIGUEL VARCA 

GALVANE VIEIRA 

TARSIS CONTI 

PAULO TORRES 

MARCOS FERREIRA 

BRUNO SUTTER 

CRISTIAN PETICOV 

MURILO BRUNO 

RICARDO DZEROUNIAN 

ADRIANO ALVES 

ANDERSON GARDENA 

AUGUSTO CHAGAS 

FERNANDO GOMES 

IGOR KOLLER 

HELDER VIEIRA 

ALEXANDRE MARINHO 

MILTON REIS 

Classe 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

Comentários Total Tempo 

4:33.303 

4:32.129 

4:58.431 

4:57.995 

4:49.518 

4:31.857 

4:44.418 

4:31.378 

4:32.505 

4:47.197 

4:50.150 

4:41.809 

4:41.400 

4:31.277 

4:39.744 

4:45.306 

4:37.136 

4:37.662 

4:32.938 

4:39.455 

4:39.199 

5:10.282 

4:44.896 

4:37.997 

Voltas 

5 

5 

5 

5 

4 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

5 

Melhor Tempo 

44.878 

44.947 

45.116 

45.119 

45.170 

45.219 

45.224 

45.238 

45.298 

45.305 

45.313 

45.352 

45.373 

45.392 

45.395 

45.422 

45.504 

45.516 

45.640 

45.680 

45.716 

45.721 

46.415 

45.716 

na volta. 

3 

5 

3 

3 

4 

5 

4 

4 

2 

5 

4 

4 

4 

2 

5 

4 

2 

4 

2 

3 

4 

5 

3 

3 

Diff 

0.069 

0.238 

0.241 

0.292 

0.341 

0.346 

0.360 

0.420 

0.427 

0.435 

0.474 

0.495 

0.514 

0.517 

0.544 

0.626 

0.638 

0.762 

0.802 

0.838 

0.843 

1.537 

Espaço 

0.069 

0.169 

0.003 

0.051 

0.049 

0.005 

0.014 

0.060 

0.007 

0.008 

0.039 

0.021 

0.019 

0.003 

0.027 

0.082 

0.012 

0.124 

0.040 

0.036 

0.005 

0.694 

Classificado pela melhor volta

Anúncios 
#09 DESCLASSIFICADO POR FALTA DE PESO. 
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VEJA SEUS RESULTADOS NO SITE 

WWW.KARTODROMOGRANJAVIANA.COM.BR 

ÍCONE - RESULTADOS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: KARTODROMO  GRANJA VIANA 

KARTODROMO INTERNACIONAL GRANJA VIANA 
KART DRIVERS 

KART DRIVERS - BLACK / TOMADA 11 - 22:30 

Qualificação iniciado em 23:02:27 

KGV RACE TRACKS CIRCUITO - 126 0,710 Km 

01/10/2019 22:30 


